TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

JUÍZO ÚNICO DA COMARCA DE MARILÂNDIA DO SUL

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº838/2017

PROTOCOLO SEI 0045703-82.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 18/08/2017

HORÁRIO: Das 13h30min às 17h30min

LOCAL: Salão do Júri do Fórum de Marilândia do Sul - Rua Silvio Beligni, nº 480, Centro –

Marilândia do Sul/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1761964-3 ADALBERTO PORTELLA JUNIOR 8.615.448-0

1763297-2 ANDRE HENRIQUE LISSOTI FERRERO 13.021.612-9

1763704-3 BARBARA KAROLINY PEREIRA PROENÇA 137557177

1764716-1 BARBARA LEITE DA SILVA 12.716.782-6

1762768-0 BRUNO HENRIQUE DE ABREU 136430889

1761539-3 DANIELLI ADRIANE GATTO  136591193

1765717-3 DANILO NATHANAEL DOMINGOS DIAS 106858446

1761488-9 GUILHERME HENRIQUE DOMINGUES ARRAIS 12.665.519-3

1761760-2 JHONATA DE SOUZA 133047298

1762862-6 JOÃO VICTOR DE PROENÇA MAIA 142140055

1764271-5 JOSÉ EDUARDO MIQUELÃO GODOY 124722438

1763899-2 LUCAS MATHEUS DO NASCIMENTO BATISTA 13012675-8

1762515-7 MATEUS PONTES MAIA 127835381

1762517-4 PEDRO VITOR DA SILVA 130522700